
Uchwała nr 17/2019 

 

Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 05.12.2019 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 110 ust. 6-7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668) oraz art. 293 ust. 1-2 przepisów wprowadzających ustawę 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Przyjmuje się jednolity tekst Regulaminu Samorządu Doktorantów  Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach. Tekst jednolity Regulaminu Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie po stwierdzeniu przez Rektora jego zgodności z Ustawą 

i Statutem Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 

 

 

Przewodnicząca URSD  

Katarzyna Ostrowska 


